


MINISTRY OF DEFENCE  
(Office of JS & CAO)

**SUB : WORKSHOP ON PAY FIXATION, MACP & NFS TO BE  
HELD FROM 05-06 MAY 2020**

1. The Defence Headquarters Training Institute(DHTI) will be organizing a 'Workshop on Pay Fixation, MACP & NFS from 05-06 May, 2020 in its premises situated at Room No. 185-A., B-Block.
2. Eligibility : All AFHQ employees at Service HQs / ISOs are eligible for participation in the Workshop. The course capacity is limited to 25
3. The applications of individuals desirous of undergoing the workshop may be forwarded in proforma at Appendix 'A' to this note, duly recommended, by 24 Apr, 2020. Selection of candidates will be based on merit and on first come, first serve basis. The selection will be intimated separately.

  
(Parth Vasaniya)  
Dy Dir, DHTI  
Tele: 23792437

As per standard distribution list

Copy to

CAO/EDP Cell : For uploading on C AO's website.

Mod, JS (T) & CAO, ID No. A/26002/54/CAO/Trg dt 16 Mar, 2020

**WORKSHOP ON PAY FIXATION, MACP & NFS**  
(05-06 May 2020)

**APPLICATION PROFORMA**

1.	Name {In English} {In Devanagri Script}	Shri/Smt/Kum
2.	Employee ID No.	
3.	Date of Birth & Age	
4.	Designation & Date of Appt in the Grade	
5.	Educational Qualification	
6.	Natures of Duties being performed at present clearly bringing out whether pay-fixation & MACP cases are being dealt?	
7.	Office Address {Including Room No, Block No., Building, etc.}	
8.	Office Telephone No.	

**(Signature of the Applicant)**

**Recommendations:**

The name of the above mentioned officer is recommended. He/She will not be withheld by this office for any reason whatsoever from attending classes, in case of selection.


**Signature** :  
**Name** :  
**Designation** :  
**Office** :  
**Date** :

रक्षा मंत्रालय

(संयुक्त सचिव और मु.प्र.अ कार्यालय)

विषय: वेतम निर्धारण, एमएसीपी एवं एन एफ एस विषय पर कार्यशाला  
(05 - 06 मई 2020)

1. रक्षा मुख्यालय प्रशिक्षण संस्थान द्वारा 05 - 06 मई 2020 को वेतम निर्धारण, एमएसीपी एवं एन एफ एस विषय पर रक्षा मुख्यालय प्रशिक्षण संस्थान के परिक्षेत्र में स्थित 185 कमरा सं, बी ब्लॉक में कार्यशाला आयोजित की जाएगी।
2. पात्रता- पात्रता शर्तें : सशस्त्र सेना मुख्यालय के सर्विस मुख्यालय/अंतर सेवा संगठन के सभी अधिकारी/कर्मचारी उक्त कार्यशाला के लिए आवेदन कर सकते हैं! कार्यशाला में केवल 25 प्रतिभागियों को प्रवेश दिया जा सकेगा!
3. उक्त कार्यशाला में भाग लेने को इच्छुक कर्मचारी इस नोट के साथ परिशिष्ट 'ए' पर प्रस्तुत प्रोफोर्मा में आवेदन सिफारिश सहित रमुप्रसं में 24 अप्रैल 2020 तक अवश्य भिजवा दें! अभ्यर्थियों का चयन पहले आओ और पहले प्रवेश पाओ आधार पर किया जाएगा! चयनित प्रतिभागियों को सूचना भेज दी जाएगी !

  
(पार्थ वसानिया)  
उप निदेशक, रमुप्रसं  
दूरभाष 23792437

स्टैंडर्ड सूची के अनुसार

प्रतिलिपि:-

✓ मुप्रअ / ईडीपी सेल - कृ. वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

रक्षा मंत्रालय, मुप्रअ और संयुक्त सचिव का कार्यालय, आईडी सं ए/26002//54/मुप्रअ दिनांक 16 मार्च 2020

नामांकन प्रपत्र

वेतम निर्धारण, एमएसी पी, एन एफ एस विषय पर कार्यशाला

(05 -06 मई 2020)

1.	नाम (श्री/श्रमती/कुमारी)	
2.	कर्मचारी आई डी. सं.	
3.	जन्म तिथि एवं आयु	
4.	पदनाम एवं वर्तमान पद पर नियुक्ति की तिथि	
5.	शैक्षणिक अर्हताएँ	
6.	वर्तमान कार्यों की संक्षिप्त विवरण	
7.	कार्यालय पता {कमरा सं, ब्लॉक सं, बिल्डिंग}	
8.	कार्यालय दूरभाष संख्या : मोबाईल संख्या :	

(अभ्यर्थी का हस्ताक्षर)

**संस्तुति :**

ऊपर दिए गए अधिकारी के नाम की संस्तुति की गई है। उक्त अधिकारी का चयन किये जाने पर किन्हीं भी कारणों से इन्हें कार्यशाला में भाग लेने से रोका नहीं जायेगा।

नियंत्रण अधिकारी के हस्ताक्षर

नाम :  
पदनाम :  
कार्यालय :  
दिनांक :

*Handwritten signature*